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Home Totali

Provvisori entrata

Dettaglio: Provvisorio 941 Conto 1000 CONTO ORDINARIO

Anagrafica

(‘:o‘&ice fiscale/P.IVA
Indirizzo

cap

Loca.lité

Im;;ono pr;)wi.so"rin.w
Importvo d‘a”regc‘rlarizzare
Descrizi‘on‘e ;x‘;‘l[a’ -
Importo bolio
Descrizione s;;ese
Imponz; spe‘se .
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C(;dice causale

Causale

D.aéa carico

Data regolarizzazione
Data valuta

M;)daiité di riscossione
Imputazione v
Nun\éro ricevuta '

Numero ricevuta storno

FIERA DE | STRADEI

7.295,18

7.295,18

0,00

10,00

0,00
018

. CONSUMI ELETTRICI CANONE 2019 E UTILIZZO STRUTTURE
: 038436746960002/004800/110320
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